
 

Tel.: +420 475 657 111 Fax: +420 475 200 245 Url: www.kr-ustecky.cz E-mail: urad@kr-ustecky.cz 

strana 1 / 2 

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Odbor územního plánování a stavebního řádu 
 
 
Datum: 11. 8. 2016  
JID: 126641/2016/KUUK 
Číslo jednací: 377/UPS/2016 
 

ROZHODNUTÍ 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako věcně  
a místně příslušný podle § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů ve spojení s § 29 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, podle § 160 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

vydává souhlas k uzavření 

veřejnoprávní smlouvy mezi městem Benešov nad Ploučnicí se sídlem Náměstí Míru 1,  
407 22, Benešov nad Ploučnicí, IČO 00261181 jako místně příslušným správním orgánem 
k výkonu přenesené působnosti a obcí Malá Veleň se sídlem Jedlka 46, 405 02 Děčín 2,  
IČO 00525049 k zabezpečení provedení zápisů údajů do informačního systému územní 
identifikace adres a nemovitostí. 
 

ODŮVODNĚNÍ 

Na základě žádosti města Benešov nad Ploučnicí ze dne 27. 7. 2016, evidované na 
podatelně Krajského úřadu Ústeckého kraje dne 28. 7. 2016 pod JID 118885/2016/KUUK,  
o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy mezi městem Benešov nad Ploučnicí 
a obcí Malá Veleň k zabezpečení provedení zápisů údajů do informačního systému územní 
identifikace adres a nemovitostí, bylo dne 28. 7. 2016 zahájeno Krajským úřadem Ústeckého 
kraje, odborem územního plánování a stavebního řádu (dále KÚ ÚK, UPS) řízení o vydání 
souhlasu s uvedenou veřejnoprávní smlouvou.  

KÚ ÚK, UPS přezkoumal předloženou veřejnoprávní smlouvu a konstatuje, že není v rozporu 
s příslušnými ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, zákona č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve znění pozdějších 
předpisů a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. Dále 
konstatuje, že účastníci veřejnoprávní smlouvy splnili všechny podmínky pro platné uzavření 
této smlouvy. S uzavřením veřejnoprávní smlouvy vyslovily rada města Benešov nad 
Ploučnicí a zastupitelstvo obce Malá Veleň souhlas. Krajský úřad nezjistil žádnou okolnost, 
která by bránila vydání předmětného souhlasu.  

Vzhledem k tomu, že bylo účastníkům řízení v plném rozsahu vyhověno, rozhodnutí se dle  
§ 68 odst. 4 správního řádu dále neodůvodňuje.   

 

POUČENÍ 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne doručení rozhodnutí  
k Ministerstvu vnitra České republiky, podáním učiněným u KÚ ÚK, UPS. 



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Fax: +420 475 200 245 Url: www.kr-ustecky.cz E-mail: urad@kr-ustecky.cz 

strana 2 / 2 

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po dni doručení písemného 
vyhotovení rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo 
nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno k vyzvednutí. 
 
 
 

 
otisk úředního razítka 

 
 
Ing. Zdenka Švehlová 
vedoucí odboru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdělovník 
 
Účastníci řízení: 
 
- Město Benešov nad Ploučnicí, Náměstí Míru 1, 407 22 Benešov nad Ploučnicí 
- Obec Malá Veleň, Jedlka 46, 405 02 Děčín 2 
 
 


		2016-08-15T07:46:21+0000
	Švehlová Zdenka Ing.
	Konverze dokumentu




